
 
 

НПД№1433 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 11.08.2020 № 1355 
 

Об утверждении состава Комиссии 
по проведению актуализации Титульных списков объектов благоустройства 

Ленинского городского округа Московской области 
 

В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 10.02.2017 

№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального 

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 

программ формирования современной городской среды», решением совета депутатов 

Ленинского городского округа Московской области от 27.02.2020 № 4/4 «О правопреемстве 

администрации Ленинского городского округа Московской области», в целях разработки 

нормативов расходов бюджета Ленинского городского округа Московской области, 

формирования закупок коммунальной уборочной техники для проведения актуализации 

Титульных списков объектов благоустройства на территории Ленинского городского округа 

Московской области,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по проведению актуализации 

Титульных списков объектов благоустройства Ленинского городского округа Московской 

области.  

    2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://www.adm-vidnoe.ru. 

http://www.adm-vidnoe.ru/


2 
 

НПД№1433 

           3. Признать утратившим силу постановление от 01.02.2019 № 297 «Об утверждении 

состава муниципальной комиссии по актуализации титульных списков объектов 

благоустройства Ленинского муниципального района Московской области». 

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского городского округа Московской области Гаврилова С.А. 
 

 
 
 
Глава Ленинского 
городского округа  А.П.  Спасский  
 

Разослать: в дело - 2 экз., Гаврилову С.А., Полежаеву Д.А., Гравину А.А., Управлению ЖКХ, 
МБУ «ДорСервис», членам комиссии, Видновские вести, сайт администрации. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

НПД№1433 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации  

Ленинского городского округа   
Московской области  
от 11.08.2020№1355 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по проведению актуализации титульных списков объектов благоустройства  

Ленинского городского округа Московской области 
 
Председатель комиссии: 
Гаврилов С.А. – заместитель главы администрации Ленинского городского округа 
Московской области 
 
Заместитель председателя комиссии: 
Полежаев Д.А. – начальник отдела дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта 
администрации Ленинского городского округа Московской области 
 
Секретарь комиссии: 
Зиновьева М.И. – главный эксперт отдела обеспечения деятельности органов местного 
самоуправления и финансирования МКУ «ЦОД» 
 
Члены комиссии:   
Смекалин А.В. – начальник отдела благоустройства администрации Ленинского городского 
округа Московской области 
 
Бугрова И.А. – заместитель начальника отдела благоустройства администрации Ленинского 
городского округа Московской области 
 
Русаков К.А - главный эксперт отдела по физической культуре и спорту управления по делам 
молодежи, культуре и спорту администрации Ленинского городского округа Московской 
области 
 
Карпова Ю.М. – главный эксперт отдела формирования имущества управления земельно-
имущественных отношений администрации Ленинского городского округа Московской 
области 
 
Белый А.В. – и.о. начальника отдела ЖКХ администрации Ленинского городского округа 
Московской области 
 
Бабкеев Р.Р. – директор МБУ «ДорСервис» 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Ленинского
	городского округа  А.П.  Спасский


